

Lucrari de instalare de burlane (Rev.2)

I.D.: 77409377

Data publicarii 17.01.23 Coduri CPV 45261320-3 45261900-3

Pretul estimativ: 3.060,48 RON - 3.060,48 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: : EXECUȚIE ȘI MONTAJ JGHEABURI SI BURLANE DIN TABLĂ ZINCATĂ TbZn 0,5 mm Data: 11.12.2022 Nr. Articol deviz Cant UM PU material VALOARE MATERIALE (LEI) VALOARE MANOPERA (LEI) VALOARE TOTALA (LEI) crt. Denumire PU manop 1 RpCT27A1 Demontarea jgheaburilor si burlanelor 15 ml 0 0,00 93,00 93,00 6,2 2 RpCI21A1 Jgheaburi din TbZn 0,5 mm, semirotonde, diam.12,5 cm 15 ml 48 720,00 450,00 1.170,00 30,00 3 RpCI25B1 Burlane din TbZn 0,5 mm, rotunde, diam.12,3 cm 15 ml 36 540,00 450,00 990,00 30,00 4 NL Montat carlige prindere jgheab 8 buc 18 144,00 144,00 288,00 18,00 5 BRATARI BURLANE 3 buc 16 48,00 54,00 102,00 18 TOTAL I 1.452,00 1.191,00 2.643,00 6 Cheltuieli aprovizionare transport 2 % 29,04 - 29,04 7 Indemnizatie conc.medicale 0,00 % - 0,00 0,00 8 Fond somaj 0,00 % - 0,00 0,00 9 Asigurari sociale de sanatate 0,00 % - 0,00 0,00 10 C.A.S. 0,00 % - 0,00 0,00 11 Fond risc si accidente 0,00 % - 0,00 0,00 12 Fond garantare salarii 2,25 % - 26,80 26,80 TOTAL II 2,25 % 1.481,04 1.217,80 2.698,84 13 Cheltuieli indirecte 8,00 % - - 215,91 14 Profit 5 % - - 145,74 TOTAL III 3.060,48 PLATA LA 30 DE ZILE DE LA RECEPTIE, EXECUTIE IN 30 DE ZILE DE LA SEMNAREA CONTRACTULUI